
 
 

 
Všeobecne záväzné nariadenie 

mesta Sládkovičovo 
č. 102/2019 

o určení názvov ulíc v meste Sládkovičovo  
 
 
Mestské zastupiteľstvo v Sládkovičove v zmysle § 6 a § 11 ods. 4 písm. g) zákona SNR č. 
369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších zmien a doplnkov a § 2b ods. 1 zákona 
SNR č. 369/1990 o obecnom zriadení v znení neskorších zmien a doplnkov sa uznieslo na 
vydaní tohto všeobecne záväzného nariadenia. 
 
 

Čl. 1 
 

Toto všeobecne záväzné nariadenie mesta Sládkovičovo (ďalej len VZN) upravuje určenie 
názvov ulíc v meste Sládkovičovo Novým uliciam sa určujú názvy: 
 

• 1. ulica od Záhradníckej ulice Sadová ulica 
po maďarsky: Liget utca  

• 2.ulica od Záhradníckej ulice- Slnečná ulica  
            po maďarsky: Napos utca  

• 3. ulica od Záhradníckej ulice- Veterná ulica 
            po maďarsky: Szeles utca 
 

 
Čl. 2 

 
Ulice sa nachádzajú v katastrálnom území Sládkovičovo. Súčasťou tohto VZN je mapová 
príloha časti územia, v ktorom sa ulice nachádzajú.  
 
 

Čl. 3 
Mestské zastupiteľstvo v Sládkovičove sa uznieslo na vydaní VZN č. 102/2019  dňa 
18.9.2019 uznesením č. 83/MZ-2019. Toto VZN nadobúda účinnosť 15 dňom od vyvesenia 
na úradnej tabuli Mestského úradu v Sládkovičove. 

  
 
 
 
                Ing. Anton Szabó 
                   primátor mesta 

 
 
Vyvesené dňa 19.9.2019 
 




